

Djurs Brændesalg ApS

Holmagervej 8
8543 Hornslet

CVR-nr. 34 20 44 97

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2021

Thomas Lindvig Kramer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djurs Brændesalg ApS
Holmagervej 8
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 20 44 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Thomas Lindvig Kramer, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge brænde gennem webshop samt salg af juletræer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 152.687, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 774.451.

Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.194.719	1.304.619
Personaleomkostninger	1	<u>-893.584</u>	<u>-1.102.626</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		301.135	201.993
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-72.583</u>	<u>-34.635</u>
Resultat før finansielle poster		228.552	167.358
Finansielle omkostninger		<u>-37.295</u>	<u>-20.606</u>
Resultat før skat		191.257	146.752
Skat af årets resultat	2	<u>-38.570</u>	<u>-35.779</u>
Årets resultat		<u>152.687</u>	<u>110.973</u>
Foreslået udbytte		116.000	110.600
Overført resultat		<u>36.687</u>	<u>373</u>
		<u>152.687</u>	<u>110.973</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		255.301	294.383
Materielle anlægsaktiver		<u>255.301</u>	<u>294.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>255.301</u>	<u>294.383</u>
Varer under fremstilling		751.318	417.693
Færdigvarer og handelsvarer		147.100	526.235
Varebeholdninger		<u>898.418</u>	<u>943.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.011.060	292.595
Periodeafgrænsningsposter		3.791	0
Tilgodehavender		<u>1.014.851</u>	<u>292.595</u>
Likvide beholdninger		<u>570.339</u>	<u>242.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.483.608</u>	<u>1.479.295</u>
Aktiver i alt		<u>2.738.909</u>	<u>1.773.678</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		578.451	541.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		116.000	110.600
Egenkapital		<u>774.451</u>	<u>732.372</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.585	24.168
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.585</u>	<u>24.168</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.655	236.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		447.322	350.895
Selskabsskat		27.166	4.391
Anden gæld		823.730	425.045
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.946.873</u>	<u>1.017.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.946.873</u>	<u>1.017.138</u>
Passiver i alt		<u>2.738.909</u>	<u>1.773.678</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	541.764	110.600	732.364
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	36.687	116.000	152.687
Egenkapital 31. december 2020	80.000	578.451	116.000	774.451

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	759.702	958.944
Pensioner	114.890	120.890
Andre omkostninger til social sikring	20.258	24.033
Andre personaleomkostninger	-1.266	-1.241
	<u>893.584</u>	<u>1.102.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.166	26.391
Årets udskudte skat	-6.583	9.388
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13	0
	<u>38.570</u>	<u>35.779</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	61.236	40.824
Mellem 1 og 5 år	34.020	71.442
	<u>95.256</u>	<u>112.266</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Lindvig Kramer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-296963660274
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 07:53:26
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Skov Revision
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 07:54:10
Underskrevet med NemID

Thomas Lindvig Kramer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-296963660274
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 10:21:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4e403594fPR242727979